
UNIWRSITÀ DEGLISTUDI D I  W R  
Dipartimento dì I n  formatìca - Strada Le 

OGGET 
COLLA1 
SVOLGI 
AREA S 

‘O: APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
iORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER ATTIVITA’ DI TUTORAGGIO DURANTE LO 

2ENZE E INGEGNERIA 
MENTO DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE CONNESSE AI PERCORSI ABILITANTI SPECIALI - A.A. 2014/2015 - 

Visto lo Statuto del’llniversità degli Studi di Verona; 
viste la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20 dicembre 2013 e del 14.07.2014 sull’istituzione ed attivazione dei 
Percorsi Abilitanti Speciali per l’insegnamento nella scuola secondaria di primo e di secondo grado per I’ A.A. 201412015; 
visto il Decreto Rettorale, Rep. 1892, Prot. 42543 del 29.07.2014 è stato dato avviso di apertura della procedura di 
immatricolazioneliscrizione ai Precorsi Abilitanti Speciali ( PAS) per 1’A.A. 2014-201 5 
vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30 aprile 2013, poi recepita dal Senato Accademico nella seduta del 9 
luglio 201 3, sulle determinazioni delle attività di tutorato presso i Dipartimenti. 
visto il Decreto del Presidente della Repubblica I 1  luglio 1980, n. 382; 
visto l’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento emanato con DD.RR. 17681201 1 9241201 2 e 
successive modifiche D.R. 171 3 del 08/07/2014; 
vista la delibera del Dipartimento di Informatica del 09.12.2014 di definizione numero assegni ed importo; 
visto il bando di selezione pubblica per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per 
attività di tutoraggio durante la svolgimento delle attività didattiche connesse ai percorsi abilitanti speciali - a.a. 
20141201 5 - Area scienze e ingegneria, prot. 6492 del 02.02.201 5; 
visti i verbali della commissione giudicatrice del 23/02/2015 prot. n. 12018e prot. n. 12022; 
vista la regolarità degli atti procedurali 

DISPONE 

I, è accertata la regolarità degli atti relativa alla selezione pubblica di cui in oggetto, all’esito della quale risulta la 
seguente graduatoria di merito 

SSD 

FISIOI 

Insegnamento 

Fisica e 
Didattica della 
Fisica 

Modulo Graduatoria idonei 

01. Magalini 
Alessandro ( punti 

02. Mascia Maria ( 
punti 70) 

90) 

Il Dire ore 
p#o Fummi 

1 


